O curso não será in company por conta do interesse ser exclusivo dos servidores
lotados na SANAP. A modalidade será on line em razão do TRE-CE encontrar-se em
trabalho remoto.

7 ESTIMATIVA DE PREÇO OU PREÇO REFERÊNCIA

O custo total da demanda está estimada em R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos
reais).

8 PARCELAMENTO DOS MATERIAIS

Não se justifica o parcelamento da contratação, por se tratar de um curso de 25 
horas/aula.

9 JUSTIFICATIVA DOS RESULTADOS PRETENDIDOS

A intenção é que os servidores lotados na Seção de Análise de Preços – SANAP

[...]

65/2021 de Pesquisa de 

Preços para Aquisição de 
Bens e Contratação de 

Serviços - Atualizado com as 
IN's e Lei nº 14.133/2021. 

16 
Horas 

03 

R$ 1.590,00 

R$ 1.500,00 

Valor total:    

R$ 4.500,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: Quatro mil e quinhentos reais. 

Brasília/DF, 09 de fevereiro de 2022. 

Atenciosamente, 

Ione chaves de oliveira 

Sócia-Diretora 

TERMOS E CONDIÇÕES GERAIS 

ETAPA AO VIVO ONLINE 

 Carga Horária: 16 horas - 8h30 às 12h30 

 Data para a Realização do Curso: